Entidad

México

México

México

México

México

Municipio

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Nezahualcéyot!

Nezahualcéyot!

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Programa

presupuestario

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2016

2016

2016

2016

2016

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Clave
Ramo

Ramo

Provisiones
Salariales y
Econémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23

23

23

23

23

Descripcion
Programa

Fondo para el
Fortalecimiento de
la Infreastructura
Estatal y Municipal

Fondo para el
Fortalecimiento de
la Infreastructura
Estatal y Municipal

Fondo para el
Fortalecimiento de
la Infreastructura
Estatal y Municipal

Fondo para el
Fortalecimiento de
la Infreastructura
Estatal y Municipal

Fondo para el
Fortalecimiento de
la Infreastructura
Estatal y Municipal

Clave
Programa

U132

U132

U132

U132

U132

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

Fondo para el
fortalecimiento de la
Infraestructura
Estatal y Municipal

Fondo para el
fortalecimiento de la
Infraestructura
Estatal y Municipal

Sin Especificar

Fondo para el
Fortalecimiento de la
Infraestructura
Estatal y Municipal

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Junta de
Caminos del
Estado de
M?xico

Junta de
Caminos del
Estado de
México

Sin Especificar

Direccién de
Obras Publicas
y Desarrollo
Urbano

Rendimiento
Financiero

0.00

151,929.64

Tipo de

Reintegro e

0.00

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

2,189,222.04

2 - Gasto
de
Inversién

Partida

Total del Programa
Presupuestario

615 - Construccién
de vias de
comunicacién

615 - Construccién
de vias de
comunicacién

Total del Programa
Presupuestario

612 - Edificacién no
habitacional

Aprobado

51,010,218.56

25,505,109.28

25,505,109.28

89,000,000.00

89,000,000.00

Modificado

51,010,218.56

25,505,109.28

25,505,109.28

89,000,000.00

89,000,000.00

Recaudado
(Ministrado)

51,010,218.56

25,505,109.28

25,505,109.28

88,021,000.00

88,021,000.00

Comprometido

51,010,218.56

25,505,109.28

25,505,109.28

86,315,410.22

86,315,410.22

Devengado

51,010,218.56

25,505,109.28

25,505,109.28

85,929,684.33

85,929,684.33

Ejercido

51,010,217.48

25,505,108.74

25,505,108.74

85,929,684.33

85,929,684.33

Observaciones

ESTATUS = otura)

Pagado

51,010,217.48

25,505,108.74 Validado

25,505,108.74 Validado

85,929,684.33

85,929,684.33 Validado



